БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

10 апреля 2012 года                                                                                      № 16                                                       г. Благодарный

О создании постоянных комиссий
Благодарненской городской Думы
третьего созыва

В соответствии со статьями 39, 42 Устава муниципального образования город Благодарный Благодарненская городская Дума третьего созыва

РЕШИЛА:

         1. Создать из числа депутатов Благодарненской городской Думы третьего созыва на срок своих полномочий следующие  постоянные комиссии:

          1.1. постоянную комиссию по законности, правопорядку, местному самоуправлению и депутатской этике;

          1.2. постоянную комиссию по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности  города Благодарного;

          1.3. постоянную комиссию по строительству, промышленности, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и торговле;

          1.4. постоянную комиссию по социальным вопросам и реализации молодежной политики;

          1.5. постоянную комиссию по вопросам малого бизнеса, предпринимательства и бытового обслуживания.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Благодарненской
городской Думы третьего созыва                                                Д.Ю.Пахомов